



Tarnów, dn. 07.04.2025 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

Zakup i montaż kotłowni kontenerowej wraz z niezbędną infrastrukturą dla budynku zlokalizowanego przy ul. Lwowskiej 199a w Tarnowie

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SWZ, Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie :

W odniesieniu do pkt. 3.2 P.F.U. lokalizacja nowej instalacji kotłowni w istniejącym pomieszczeniu kotłowni gazowej nie uniemożliwia lokalizacji tej kotłowni w odniesieniu do przepisów przeciwpożarowych, oraz przepisów prawa budowlanego, po dostosowaniu tego pomieszczenia do obowiązujących wymagań określonych przepisami prawa budowlanego oraz przy uzyskaniu wymaganych uzgodnień i pozwoleń.

Ponadto proponowana lokalizacji kontenera kotłowni o wskazanych wymiarach będzie wchodzić w światło okna, a posadowienie kontenera zgodnie z pkt. 3.2. PFU "na istniejącym terenie utwardzonym (wylewka betonowa) nie gwarantuje stabilności posadowienia kontenera oraz utrzymania jego trwałości w okresie gwarancyjnym tj. 5 lat.

Naszym zdaniem prawidłowe posadowienie kontenera ze względu na wpływ przemarzania gruntu powinno być wykonane na fundamencie zagłębionym poniżej strefy przemarzania gruntu co z kolei koliduje z infrastrukturą podziemną w miejscu proponowanej lokalizacji kontenera.

W związku z powyższym proponujemy dopuszczenie jako równoważne rozwiązanie, zaprojektowanie i wykonanie przebudowy kotłowni w miejscu istniejącej lokalizacji kotłowni.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyższe pytania, Zamawiający informuje że okno które będzie zasłaniał kontener zostanie zamurowane, co do pozostałych pytań Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie :

Ponadto proszę o doprecyzowanie zapisu pkt .5.5.1 SWZ odnośnie podpunktu (Projekt budowlano wykonawczy - 5 egzemplarzy w formie papierowej i 1 egzemplarz w formie elektronicznej na płytce CD.

Ponieważ aktualne przepisy prawa budowlanego nie przewidują złożenia do uzyskania pozwolenia na budowę "projektu budowlano - wykonawczego" a także prawo budowlane nie przewiduje złożenia dokumentacji projektowej w 5 egzemplarzach, gdzie po uzyskaniu PNB urząd oddaje jeden egzemplarz .

Proszę o doprecyzowanie jakie opracowania i w ilu egzemplarzach należy przekazać Zamawiającemu uwzględniając aktualne przepisy prawne.

Odpowiedz:

Odpowiadając na pytania dotyczące dokumentacji, Zamawiający informuje, że wymaga od Wykonawców złożenia dokumentacji projektowej w 5 egzemplarzach w formie papierowej i 1 egzemplarz w formie elektronicznej na płytce CD, mimo iż przepisy prawa budowlanego przewidują 3 egzemplarze. W związku z powyższym podtrzymuje zapisy pkt .5.5.1 SWZ.

z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Robert Pacana